第 36回鳴志田緑自治会総会 議事録

1 開催 日時 :平成 30年 4月 15日 (日 ) 9時 30分～11時

2 開催場所 :鴨志田地域ケアプラザ 2階多目的ホール
 `       ｀

3 4月 15同 時点での自治会会員総数 : 341名
4 総会出席者 45名及び (委任状提出者 :222名 )

会則 11条 4項により議決総数の過半数を満たし総会が成立しました。

5 議事の経過の概要及び結果

5.1 安浦 29年度会長より挨拶

冒頭、29年度決算報告書の繰越金に関する甑齢・修正及び会計監査の日程

(3月 21か ら3月 31日 への変更)について説明・謝罪がありました。

5.2 議長の選出は 14班の藤 田様、承認 され議事に入る。

5.3 議事 1:平成 29年度活動報告

活動報告全般、及び各担当部署、会計、家庭防災、福利厚生、公園愛護、

スポーツ、広報より29年度の活動報告がなされました。

議事 2:平成 29年度決算報告

議事 8

総会資料 6ページに基づき平成 29年度決算報告がされました。

会計監査

監査人より、監査の結果 「決算報告」の通 り相違ないこと確認 されました。

質疑応答

会員より提案のあった余剰金の有益な使途方法については今後防災対策など、

有効活用について検討することとな りました。

質疑応答の後、平成 29年度の活動報告、決算報告は承認 されました。

平成 30年度新役員紹介、横浜市委嘱職員紹介

総会資料 7ページに基づき紹介 しました。

平成 30年度活動計画案

総会資料 4ページに基づき説明しました。

平成 30年度予算案

総会資料 8ページに基づき説明しました。尚、予算実行期間は

平成 30年 4月 4日 ～平成 31年 3月 31日 に訂正 しました。

鴨志田緑 自治会個人情報取扱方法

鴨志田緑 自治会個人情報取扱方法について、その必要性についての

経緯・ 目的等について説明がありました。

質疑応答議事 9

質疑応答の後、平成 29年度活動計案、予算案、及び鳴志田緑 自治会

個人情報取扱方法は承認 されました。

高山 30年度会長より挨拶

以上、報告 させて頂きます。

平成 30年 4月 15

鳴志田緑 自治会

会長 高山 好主

議事 3

議事 4

議事 5

議事 6

議事 7